
 

 
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 2022 M. SAUSIO 3 D. 

SPRENDIMO NR. K-3 „DĖL DAINAVOS KRAŠTO VINCO KRĖVĖS-MICKEVIČIAUS 

LITERATŪRINĖS PREMIJOS STEIGIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. balandžio 29 d. Nr. K-15 

Alytus 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 3 ir 7 dalimi, 

Alytaus regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a :  

Pakeisti Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos 2022 m. sausio 3 d. sprendimo Nr. K-3 „Dėl 

Dainavos krašto Vinco Krėvės-Mickevičiaus literatūrinės premijos steigimo“ 2 punktu patvirtintus 

Dainavos krašto Vinco Krėvės-Mickevičiaus literatūrinės premijos skyrimo nuostatus (toliau – 

Nuostatai) ir juos išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas              Nerijus Cesiulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


